TORNEO GIOVANI SAMURAI - GARA A SQUADRE RAGAIZTI (NATI 2007"2006) - MISTA convalida pagamento
OSIMO - DOMENICA 28/05/17 FIRMA:

VERBALE ISCRIZIONE E PESO DELLA SQUADRA

SQUADRA: cod.Fijlkam Ente promozionale

categoria
peso cognome e nome atleta cognome e nome atleta Annotazioni

30
33
36
40
45
50
+50

EVENTUALI ULTERIORI ATLETI * GARA SABATO

categoria

peso cognome e nome atleta TOTALE ATLETI PESATI:

TECNICO ACCOMPAGNATORE: firma:

PRESIDENTE DI GIURIA: firma:




	FORMAZIONE

